АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 25.02.2013                                                                                        № 15
    пгт. Березово

	О внесении изменений в постановление главы городского поселения Берёзово от 12.02.2007 года № 3  «О звене городского поселения Берёзово территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2012 года № 1179 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
1. Внести  в положение постановления главы городского поселения Берёзово от 12.02.2007 года № 3 «О звене городского поселения Берёзово территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. Пункт 19 дополнив после слов «- режим чрезвычайной ситуации – при возникновении чрезвычайной ситуации» абзацем следующего содержания: Глава городского поселения Берёзово устанавливает местный уровень реагирования при ликвидации чрезвычайной ситуации силами и средствами организаций и органов местного самоуправления, оказавшихся в зоне чрезвычайной ситуации, которая затрачивает территорию поселения, назначает руководителя работ по ликвидации чрезвычайной ситуации.
2. Внести изменение в постановляющую часть постановления главы городского поселения Берёзово от 12.02.2007 года № 3 «О звене городского поселения Берёзово территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
2.1. В постановляющей части пункт 5 читать в следующей редакции:
- Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово www.gradberezov.ru в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения Берёзово                                      В.Г. Краснов